[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 марта 2019 г.
                    №  733
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 26.09.2011 № 1748

«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 26.09.2011 № 1748                                «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. «Подготовка акта приёмочной комиссии после выполненных переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области.».
1.2. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Подготовка акта приёмочной комиссии после выполненных переустройства и (или) перепланировки жилых помещений» на территории городского округа город Михайловка:

а) в наименовании регламента, пунктах 1, 2, 6, 12, 14, 15, 16, 17, 19, 40, 43, 45, 47, приложении 1, приложении 2 слова «жилое помещение» в соответствующем падеже заменить словами «помещение в многоквартирном доме» в соответствующем падеже.
б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Информирование о предоставлении муниципальной услуги осуществляется администрацией городского округа город Михайловка Волгоградской области (далее – Администрация) и филиалом по работе с заявителями города Михайловка Волгоградской области ГКУ ВО "МФЦ"             (далее – МФЦ).

Администрация:

Местонахождение: Волгоградская обл., г. Михайловка,                                 ул. Обороны, 42а.

Электронный адрес: ag_mih@volganet.ru; mih.arh@yandex.ru.

Телефоны для справок: 8 (84463) 2-13-52, 2-20-66.

График работы администрации: понедельник - пятница с 08.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00, выходные - суббота и воскресенье.

МФЦ:

Местоположение: Волгоградская обл., г. Михайловка,                                      ул. Магистральная,1.

Электронный адрес: mfc201@volganet.ru
Телефоны для справок: (84463) 2-33-58.

График работы:

	Понедельник
	с 09:00 до 20:00

	Вторник
	с 09:00 до 20:00

	Среда
	с 09:00 до 20:00

	Четверг
	с 09:00 до 20:00

	Пятница
	с 09:00 до 20:00

	Суббота
	с 09:00 до 15:30

	Воскресенье
	     выходной
	».

в) пункт 4 изложить в следующей редакции:

« 4. Информацию о местонахождении и графиках работы МФЦ также можно получить с использованием государственной информационной системы «Единый портал сети центров и офисов «Мои Документы» (МФЦ) Волгоградской области» (http://mfc.volganet.ru).».

г) пункт 14 дополнить абзацем следующего содержания:

« Федеральный закон от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме» ("Российская газета", № 295, 29.12.2018, "Собрание законодательства РФ", 31.12.2018, № 53, ст. 8484).».
д) абзац четвертый пункта 15 изложить в следующей редакции:
« - правоустанавливающие документы на переустраиваемое и (или) перепланируемое помещение в многоквартирном доме (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке копии);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству Ю.Д. Кокина.
Глава городского округа

                           С.А. Фомин

[image: image1.jpg]